

# DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE CHIMICHE E FARMACEUTICHE (STEBICEF)



# Consiglio Interclasse in Scienze Chimiche

#### Il Coordinatore

Titolo III	Classe	9 F	ascicolo
N. 3564	10.	.07.20	17
UOR SD		CC	RPA Martorana Antonino

Ai Componenti la Commissione Esami di Laurea in Chimica

**Oggetto**: Convocazione Commissione Esami di Laurea in Chimica - Sessione estiva A.A. 2016/2017

La Commissione Esami di Laurea in Chimica si riunirà mercoledì 19 luglio 2017, alle ore 14.00, presso l'aula E Ed.17 Viale delle Scienze, così composta:

Prof. Antonino MARTORANA

Presidente

Prof. Delia Francesca CHILLURA MARTINO

Segretario

Prof. Giuseppe GENNARO

Prof. Stefana MILIOTO

Prof. Bruno Giuseppe PIGNATARO

Prof. Roberto ZINGALES

Dott. M. Luisa SALADINO

### **SUPPLENTI**

Dott. Francesco GIACALONE

Dott. Diana AMORELLO

### I Candidati discuteranno la tesi secondo il seguente ordine:

CANDIDATI	RELATORI/CORRELATORI
MANGANO Claudio	PIGNATARO Bruno Giuseppe
Corso 011	SARTORIO Camillo
SPALLINA Ignazio	ZINGALES Roberto
Corso 011	



# DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE CHIMICHE E FARMACEUTICHE (STEBICEF)



# Consiglio Interclasse in Scienze Chimiche

#### Il Coordinatore

La Commissione Esami di Laurea in Chimica si riunirà, a partire dalle ore 14.45, così composta:

Prof. Antonino MARTORANA

**Presidente** 

Prof. Delia Francesca CHILLURA MARTINO

Segretario

Prof. Giuseppe GENNARO

Prof. Stefana MILIOTO

Prof. Bruno Giuseppe PIGNATARO

Prof. Roberto ZINGALES

Dott. M. Luisa SALADINO

#### **SUPPLENTI**

Dott. Francesco GIACALONE

Dott. Diana AMORELLO

CANDIDATI	RELATORI/CORRELATORI
CONSENTINO Luca	MILIOTO Stefana
Corso 2076	LAZZARA Giuseppe
INGRANDO Irene	MILIOTO Stefana
Corso 2076	LAZZARA Giuseppe
MASSARO CENERE Giuseppe	CHILLURA MARTINO Delia
Corso 2076	Francesca
MISERENDINO Domenico	GENNARO Giuseppe
Corso 2076	
POLITO Giulia	LAZZARA Giuseppe
Corso 2076	MILIOTO Stefana
SACCO Mariella	LAZZARA Giuseppe
Corso 2076	MILIOTO Stefana
VINCIGUERRA Giulia	CHILLURA MARTINO Delia
Corso 2076	Francesca
	SALADINO M. Luisa

La Proclamazione avrà luogo venerdì 21 luglio 2017, alle ore 9.30, aula C Ed. 17 Viale delle Scienze.

Il Coordinatore

Prof. Antonino Martorana